
Inventar skapt for 
fremtidens bygg

ST Inventar er alltid i forkant av de nyeste bærekrafts- og miljøkravene. 
Vi leverer presis og detaljert dokumentasjon for våre produkter, noe som forenkler din 

håndtering av godkjenninger og sertifikater. 
Vår profesjonelle rådgivning og skreddersydde løsninger sikrer at prosjektet ditt opp-

fyller standarder og sertifiseringer som DGNB.



Når bærekraft møter holdbarhet 
og funksjonalitet

Hos ST Inventar tar vi ansvar for fremtiden – og det gjør vi sammen med deg! 
Vi leverer ikke bare inventar til skoler, institusjoner og pleiehjem; vi leverer bærekraftige løsninger som skaper 
en grønnere fremtid. Når du velger ST, velger du mer enn kvalitet og design – du velger en partner som priorite-
rer miljøet på alle nivåer. 
 
ST Inventar er en opplagt samarbeidspartner for bærekraftige løsninger: 
 
Fokus på klimafotavtrykk og norsk/dansk produksjon 
• Vi går foran når det gjelder å redusere vår miljøpåvirkning. Vi produserer på egen fabrikk i Danmark og der-
med lokalt. 
• Med Klimakompasset analyserer vi nøye produktenes klimafotavtrykk, slik at vi kan optimalisere og ta ansvar 
for hver detalj. 
 
Dokumentasjon til DGNB-prosjekter 
• ST leverer dokumentasjon som oppfyller kravene til DGNB-sertifiserte prosjekter. 
• Våre løsninger er skreddersydd for å møte de høyeste standardene innen miljø, økonomi og sosiale forhold. 
 
EPD-er på råmaterialer 
• Vi samarbeider tett med våre leverandører og har miljødeklarasjoner (EPD-er) på råmaterialene vi bruker. 
 
FSC- og PEFC-sertifisert tre 
• Vi bruker i størst mulig grad tre fra bærekraftig skogbruk. 
 
Godkjent for Svanemerkede prosjekter 
• Flere av våre produkter er godkjent for prosjekter med Svanemerket.

 

Positivt bidrag til TCO-regnskapet

Med produktløsninger fra ST Inventar sikres et positivt bidrag til TCO-regnskapet på grunn av høy kvalitet, styrke 
og holdbarhet. Dette gir kostnadsbesparelser gjennom hele produktets levetid, samt CO₂-besparelser ved at 
behovet for utskiftning utsettes. 
 
Miljøriktig rådgivning og dokumentasjon 
 
Et undervisningslokale kan i stor grad gjøres mer miljøvennlig enn tidligere. 
Innredning, teknologi, materialvalg og alder på utstyr er avgjørende faktorer. Vi rådgir deg slik at du kan ta de 
riktige valgene. 
 
Ta neste steg mot en grønnere fremtid 
 
Vil du være med på å skape bærekraftige læringsmiljøer som inspirerer kommende generasjoner? 
Kontakt oss i dag og hør hvordan ST Inventar kan hjelpe deg – uten kompromisser på funksjonalitet, design og 
robusthet.

Et grønnere valg uten kompromisser 
 

Hos ST Inventar tror vi ikke på å velge mellom 
bærekraft og kvalitet – vi leverer begge deler. 

Våre løsninger er bygget for å vare, med design 
som støtter moderne læringsmiljøer, samtidig 

som vi minimerer CO2-avtrykket.



Fripleiehjemmet Magdalene Mariehjemmet i Sorø 2023 – ST Skoleinventar har levert 
inventar og dokumentasjon til prosjektet, som var et DGNB Gull-prosjekt.

DGNB-prosjekter og sertifisering

ST Inventar har levert til flere DGNB-sertifiserte prosjekter, 
inkludert DGNB Gull. 
Løsningene er utviklet med fokus på bærekraft, kvalitet og 
høye standarder innen miljø, økonomi og sosiale forhold. 
 
Materialene har lav miljøpåvirkning og bidrar til redusert 
CO₂-avtrykk – uten å gå på kompromiss med kvalitet og 
holdbarhet. 
 
ST kan bidra med beregninger og dokumentasjon til 
DGNB-sertifisering.

Vrå skole – Årets skolebygg 2022 og et DGNB Gull-prosjekt med
inventarløsninger fra ST Inventar.

Kontakt ST dersom du ønsker å 
høre mer på info@stinventar.dk 
 eller +45 9737 1188. 
 
DGNB-systemet er basert på et 
ytelsesindeks for klassifisering av 
bygninger. 
 
Ytelsesindeksen angis som en 
prosentandel i forhold til maksi-
malt oppnåelige poeng. 
Det samlede ytelsesindeksen 
beregnes ved hjelp av alle seks 
kvaliteter, med hensyn til deres 
individuelle vekting.

DGNB står for Deutsche Gesellschaft für Nachhaltiges Bauen, som på norsk betyr Tysk Forening for Bærekraftig 
Bygging. ST Inventar kan utføre beregninger til DGNB-sertifisering og fremsende nødvendig dokumentasjon. 
Kvalitetene i DGNB tar utgangspunkt i bærekraftaspektene miljømessig, økonomisk og sosial kvalitet. Disse tre 
kvalitetene vektes likt i evalueringen. I tillegg suppleres de med teknisk kvalitet, prosesskvalitet samt områdets 
kvalitet, som hver inngår med individuelle vektinger. 
 
I tabellen til høyre vises de spesifikke vektingene innenfor kvalitetene, og til venstre for kriteriene (kilde: 
DGNB-manual – Nye bygninger og omfattende renoveringer 2020, versjon 2.0.0). De enkelte kriterienes andel 
av den samlede scoren fremgår ytterst til høyre. For vekting og andel av samlet score er det tatt utgangspunkt i 
laveste verdi for bygningstypene kontor, bolig, utdanning og barneinstitusjoner, og kan derfor variere. 
 
Tabellen viser også hvor ST kan ha positiv innflytelse på poengene innenfor kriteriene, som samlet utgjør 49,2 
% av den totale sertifiseringen. Det er ikke utelukkende STs inventarløsninger som utgjør disse 49,2 %, men 
prosentandelene illustrerer hvor STs løsninger kan bidra positivt til poengfordelingen i det enkelte prosjekt. Den 
konkrete påvirkningen vil avhenge av det enkelte bygget, inkludert øvrige materialvalg og løsninger i prosjektet.

Vi leverer til DGNB-bygg og kan utføre bereg-
ninger til ditt prosjekt.

KVALITET 
 

KRITERIUM VEKT DOKUMENTASJON FRA ST ANDEL 
AV 
SCORE

Proces
kvalitet

(PRO)

12,5 %

PRO 1.4 Veiledning om vedlikehold og bruk 
av bygningen 
Fokus på å sikre at all nødvendig informasjon om 
bygningens vedlikehold, inspeksjon, drift og pleie er 
tilgjengelig.

3

•	 STs montørteam kan gi veiledning om vedlikehold og 
kan bestilles til montering og vedlikeholdsoppgaver på 
produkter.

•	 Mulighet for å inngå serviceavtale på stellebord med 
årlig ettersyn.

1,9

PRO 1.6 Prosedyre for arkitektonisk kvalitet 
Fokus på å sikre høy arkitektonisk kvalitet gjennom 
strukturerte designprosesser.

2
•	 ST Inventars løsninger kan designes i harmoni med sko-

lens arkitektur, noe som bidrar til en helhetlig estetisk 
kvalitet og skaper et inspirerende læringsmiljø.

1,3

PRO2.2 Dokumentasjon av kvalitet i 
utfø relsen 
Fokus på at bygningens konstruksjon oppfyller 
fastsatte kvalitetsstandarder gjennom systematisk 
planlegging, kontrollmålinger og dokumentasjon.

3

•	 ST tilbyr et utvalg av CE-merkede vaske- og hev-/senk-
bare stellebord. 
ST kan fremsende dokumentasjon på materialer ved 
forespørsel. 
Oppdatert kvalitetssikring, kvalitetsrapporter og doku-
mentasjon.

1,9

Miljø
mæssig 
kvalitet

(ENV)

22,5 %

ENV 1.1 Livssyklusanalyse 
Fokuserer på å minimere bygningens miljøpåvirk-
ning gjennom hele livssyklusen.

8

•	 ST Inventars produkter er av robust og slitesterk kvali-
tet, designet for lang levetid.

•	 Gamle inventarløsninger kan tas imot for sirkulær gjen-
bruk etter avtale.

9,5

ENV 1.2 Miljøfarlige stoffer
Formål å redusere eller eliminere bruk av materia-
ler, byggeprodukter og kjemikalier som kan utgjøre 
en risiko for mennesker, flora og fauna på kort, 
mellomlang eller lang sikt.

4 •	 I produksjonen prioriteres miljøvennlige kjemikalier. 4,7

ENV 1.3 Ansvarlig ressursutvinning
Omhandler i hvilken grad byggematerialene i et 
prosjekt er produsert av råvarer som er utvunnet 
og bearbeidet med hensyn til både miljømessige og 
sosiale standarder.

2

•	 ST leverer dokumentasjon til DGNB-prosjekter. 
ST har EPD-er på råmaterialer fra underleverandører. 
Treprodukter er FSC- eller PEFC-sertifiserte. 
Produkter er godkjent for Svanemerkede prosjekter. 
Produkter fremstilles av miljøvennlige råmaterialer. 
Miljøvennlige kjemikalier prioriteres. 
Inventarløsninger produseres med CO2-nøytral og 
fornybar vindenergi.

2,4

Økonomisk 
kvalitet

(ECO)

22,5 %

ECO 1.1 Totaløkonomi 
Fokus på å vurdere og optimalisere bygningens 
samlede livssykluskostnader (Life Cycle Costs, LCC).

3
•	 ST Inventars produkter er robuste og slitesterke, desig-

net for lang levetid, noe som gir lavere totale kostnader 
(TCO) for kundene.

9,6

ECO 2.2 Robusthed
Vurdering av bygningens økonomiske og tekniske 
robusthet.

2

•	 Hercules-hengselet, utviklet av ST Inventar, er et av 
markedets mest robuste hengsler, med en bæreevne 
på opptil 150 kg – testet av Teknologisk Institutt. 

•	 STs inventarløsninger er konstruert for «hard bruk», og 
materialutvalget er både slitesterkt og rengjøringsvenn-
lig.

6,4

Social 
kvalitet
(SOC)

22,5 %

SOC 1.3 Akustisk inneklima
Formål å sikre at de akustiske forholdene i byg-
ningen er tilpasset dens tiltenkte bruk, noe som 
bidrar til brukernes komfort og produktivitet.

3
•	 Med ST har du mulighet til å integrere akustikk i inven-

tarløsningene, for eksempel gjennom bakplater samt et 
sortiment av akustikkrammer og -tavler.

3,4

SOC 2.1 Universell utforming        
Utforming av rom og funksjoner som kan tilpasses 
ulike brukerbehov og preferanser.

3

•	 Utvalg av CE-merkede vaske- og hev-/senkbare stelle-
bord

•	 Inventarløsninger er designet med fokus på samhand-
ling mellom elever på tvers av alderstrinn, samt inklude-
ring av personer med funksjonsnedsettelser gjennom 
hev-/senkbare løsninger.

3,4

Teknisk 
kvalitet
(TEC)

15 %

TEC1.1 Brannsikring og sikkerhet
Formål å beskytte menneskeliv, dyreliv og byg-
ningsstrukturen mot brannrelaterte skader, samt å 
minimere miljøpåvirkning som følge av brann.

2
•	 ST har et sortiment av råmaterialer som er testet og 

sertifisert for å oppfylle de strengeste kravene til brann-
motstand.

1,9

TEC1.5 Design for vedlikehold og rengjø-
ringsvennlighet
Fokuserer på å implementere bygningsmessige og 
tekniske tiltak som reduserer behovet for og kostna-
dene ved rengjøring.

2
•	 STs materialvalg tar utgangspunkt i at inventarløsninge-

ne skal være rengjøringsvennlige og holdbare, noe som 
sikrer kostnadseffektivt vedlikehold.

1,9

TEC1.8 Dokumentasjon med miljødekla-
rasjoner
Fokuserer på å sikre at byggematerialer og produk-
ter har transparente og verifiserte miljødata gjen-
nom Environmental Product Declarations (EPD-er).

1 •	 ST har EPD-er på råmaterialer fra underleverandører, 
som kan fremsendes ved forespørsel. 0,9

Samlet andel som ST Inventar kan bidra med: 49,2 %.



Vår erfarne prosjektavdeling hjelper deg med å finne den beste løsningen til den skarpeste prisen. Vi er kjent for 
vårt høye servicenivå, kvalitet og innovative løsninger, som gjør oss til den optimale samarbeidspartneren.

STs erfaring gir deg trygghet for 
dyptgående forståelse og ekspertise 

til å levere løsninger av høyeste kvalitet.

Ta neste steg mot en grønnere fremtid 
 
Vil du være med på å skape bærekraftige læringsmiljøer som inspirerer 
kommende generasjoner? Kontakt oss i dag, og hør hvordan ST Inventar kan 
hjelpe deg med å realisere dine bærekraftige prosjekter – uten å gå på kom-
promiss med funksjonalitet, design og robusthet. 
 
Kontakt oss og hør mer om hva vi kan tilby deg.
Tlf: +45 9737 1188
info@stinventar.dk
www.stinventar.no

VÅR PROSJEKTAVDELING TILBYR:
• Rask respons på alle forespørsler og profesjonell sparring 
• Individuelle løsninger i samarbeid med kunde og arkitekt 
• Sortiment med fokus på akustikk, brannhemmende og miljøvennlige materialer 
• Spesialtilpassede og standardløsninger 
• Fast-track sortiment – for rask levering ved akutte behov 
• Oversikt og oppfølging gjennom hele prosjektet 
• Visualisering av løsninger 
• Mulighet for montering og serviceavtale på stellebord med årlig ettersyn 
• Mulighet for å bestille vår serviceavdeling til monterings- og vedlikeholdsoppgaver 
• Sertifiseringer og dokumentasjon

Vedvarende fokus på klima og miljø
Som leverandør og samarbeidspartner anser ST Inventar det som avgjørende å være en pålitelig og transparent 
partner og leverandør. Derfor handler bærekraft ikke bare om produktoptimalisering, men også om å analysere 
og forbedre alle aspekter av virksomheten, inkludert produksjonsprosesser, fasiliteter, arbeidsmiljø, energifor-
syning og -forbruk, leverandører samt vårt samlede CO2-regnskap. På denne måten sikrer vi at både vi og våre 
kunder arbeider målrettet og ambisiøst mot bærekraftskravene – både nå og i fremtiden.

Bærekraftige tiltak: 
• Vi analyserer klimafotavtrykk med Klimakompasset 
• ST leverer dokumentasjon til DGNB-prosjekter 
• ST har EPD-er på råmaterialer fra underleverandører 
 
Inventar i bærekraftige materialer: 
• Treprodukter som er FSC- eller PEFC-sertifiserte 
• Produkter godkjent for Svanemerkede prosjekter 
 
Hos ST: 
• Produkter fremstilles av miljøvennlige råmaterialer 
• Miljøvennlige kjemikalier prioriteres 
• Det tilbys et utvalg av CE-merkede vaske- og hev-/senkbare stellebord 
• Avfall sorteres i henhold til gjeldende krav 
• Spillmaterialer og inventar gjenbrukes i størst mulig grad 
• Produkter produseres med CO2-nøytral og fornybar vindenergi
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